

# **Take Away Gl. Kongevej ApS**

Hvidovrevej 80E, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 16 25 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Amer Suleman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Take Away Gl. Kongevej ApS  
Hvidovrevej 80E  
2610 Rødovre

E-mail: Bindia@bindia.dk

CVR-nr.: 41 16 25 97

Stiftet: 10. februar 2020

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Amer Suleman, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

A S 2006 Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.514 t.kr. mod 1.738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.513.640</b>	<b>1.737.748</b>
1 Personaleomkostninger	-674.702	-400.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.244	-193.214
<b>Driftsresultat</b>	<b>643.694</b>	<b>1.144.388</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.624	-2.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>641.070</b>	<b>1.142.036</b>
2 Skat af årets resultat	-140.410	-262.069
<b>Årets resultat</b>	<b>500.660</b>	<b>879.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	660	379.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>500.660</b>	<b>879.967</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	842.856	1.014.285
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>842.856</u>	<u>1.014.285</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.218	47.539
5	Indretning af lejede lokaler	70.349	22.343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.567</u>	<u>69.882</u>
6	Deposita	20.499	20.499
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.499</u>	<u>20.499</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.038.922</u></b>	<b><u>1.104.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.370	96.160
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.532	12.289
	Periodeafgrænsningsposter	56.735	22.208
	Tilgodehavender i alt	<u>122.637</u>	<u>130.657</u>
	Likvide beholdninger	449.389	321.352
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>572.026</u></b>	<b><u>452.009</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.610.948</u></b>	<b><u>1.556.675</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	410.557	409.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>950.557</u></b>	<b><u>949.897</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.667	38.107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.667</u></b>	<b><u>38.107</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.077	22.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.374	126.571
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	398.765	262.915
Anden gæld	102.508	157.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.724	568.671
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>617.724</u></b>	<b><u>568.671</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.610.948</u></b>	 <b><u>1.556.675</u></b>

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	29.930	0	69.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>379.967</u>	<u>500.000</u>	<u>879.967</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	409.897	500.000	949.897
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>660</u>	<u>500.000</u>	<u>500.660</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>410.557</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>950.557</u></b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	657.807	390.170
Andre omkostninger til social sikring	7.100	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	9.795	5.432
	<u><b>674.702</b></u>	<u><b>400.146</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	135.850	262.915
Årets regulering af udskudt skat	4.560	-846
	<u><b>140.410</b></u>	<u><b>262.069</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-185.715	-14.286
Årets afskrivninger	-171.429	-171.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-357.144</b></u>	<u><b>-185.715</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>842.856</b></u>	<u><b>1.014.285</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	60.688	60.688
Tilgang i årets løb	71.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>131.688</b></u>	<u><b>60.688</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.149	-1.011
Årets afskrivninger	-13.321	-12.138
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-26.470</b></u>	<u><b>-13.149</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>105.218</b></u>	<u><b>47.539</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	32.794	32.794
Tilgang i årets løb	<u>58.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>91.294</u></b>	<b><u>32.794</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-10.451	-804
Årets afskrivninger	<u>-10.494</u>	<u>-9.647</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-20.945</u></b>	<b><u>-10.451</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>70.349</u></b>	<b><u>22.343</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>20.499</u>	<u>20.499</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>20.499</u></b>	<b><u>20.499</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>20.499</u></b>	<b><u>20.499</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A S 2006 Holding ApS, CVR-nr. 29211671, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


